

工 程 预 算 书

建设单位： 重庆华宇物业服务集团有限公司无锡分公

工程编号： 20250805001

工程名称： 观澜华府13-14单元消防水管漏水维修改

施工单位： 江苏顶顶牛实业发展有限公司

工程造价： 37265.63 元

编 制 人： 李高杰 审 核 人： 杨玲萍

编制时间： 2025年08月05日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：观澜华府13-14单元消防水管漏水维修改造 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
	0309	消防工程			1		22807.62	
1	031001007002	复合管	钢骨架高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷设 管外径 100mm以内	m	48	118.13	5670.24	
2	030901002001	消火栓钢管	镀锌钢管拆除安装(沟槽式管件连接) 公称直径100mm (含弯头、三通、盲板、夹箍、法兰)	m	36	247.01	8892.44	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、蝶阀 2、规格：DN100	个	2	725.21	1450.42	
4	031003003003	焊接法兰阀门	1、减压阀 2、规格：DN100	个	2	925.21	1850.42	
5	031002001001	管道支架	1、镀锌角钢管道支架 2、规格：L40*4	Kg	150	20.57	3085.50	
6	03B030	消防喷淋水管保温	消防喷淋水管保温	m	36	51.60	1857.60	
	0401	土石方工程			1		5595.24	
7	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟、槽土方 一、二类土,深度在4m以内	m3	42	103.04	4327.68	
8	040103001001	回填方	人工装运土方 人工运土 运距20m内	m3	42	30.18	1267.56	
		分部分项合计					28402.86	



措施项目费综合单价

工程名称：观澜华府13-14单元消防水管漏水维修改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

其他项目费

工程名称：观澜华府13-14单元消防水管漏水维修改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



规费、税金清单计价表

工程名称：观澜华府13-14单元消防水管漏水维修改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]